
Luogo di Partenza Orario partenza Luogo di arrivo Orario di arrivo

Medicina Posteggio 15:30 Pietrabuona P.zza La Croce 15:45

Pietrabuona P.zza La Croce 16:15 Medicina Posteggio 16:30

Stiappa 17:30 Pontito ex scuola 17:45

Pontito ex scuola 18:15 Stiappa 18:30

San Quirico - Cimitero 19:00 Castelvecchio - Pieve 19:10

Castelvecchio - Pieve 19:40 San Quirico - Cimitero 19:50

1 bus 8 posti Sabato 08 Giugno 2024



Luogo di Partenza Orario partenza Luogo di arrivo Orario di arrivo

Medicina Posteggio 08:30 Pietrabuona P.zza La Croce 08:45

Pietrabuona P.zza La Croce 09:15 Medicina Posteggio 09:30

Fibbialla Piazza 09:15 Pietrabuona P.zza La Croce 09:30

Pietrabuona P.zza La Croce 10:00 Fibbialla Piazza 10:15

Stiappa 10:30 Pontito ex scuola 10:45

Aramo - Cimitero 10:30 Castelvecchio - Pieve 10:45

Pontito ex scuola 11:15 Stiappa 11:30

Castelvecchio - Pieve 11:15 Aramo - Cimitero 11:30

San Quirico - Cimitero 12:00 Castelvecchio - Pieve 12:10

Castelvecchio - Pieve 12:40 San Quirico - Cimitero 12:50

Medicina Posteggio 15:15 Pietrabuona P.zza La Croce 15:30

Aramo - Cimitero 15:30 Castelvecchio - Pieve 15:45

Pietrabuona P.zza La Croce 16:00 Medicina Posteggio 16:15

Castelvecchio - Pieve 16:15 Aramo - Cimitero 16:30

Fibbialla Piazza 16:45 Pietrabuona P.zza La Croce 17:00

Stiappa 17:15 Pontito ex scuola 17:30

Pietrabuona P.zza La Croce 17:30 Fibbialla Piazza 18:00

Pontito ex scuola 18:00 Stiappa 18:15

San Quirico - Cimitero 18:50 Castelvecchio - Pieve 19:00

Castelvecchio - Pieve 19:30 San Quirico - Cimitero 19:40

1 bus 8 posti Domenica 09 Giugno 2024


